ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 17 апреля 2017 года                                                                                                                        № 17
п. Морской

Об отмене постановления администрации сельского поселения от 22.02.2017  № 5

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 22.02.2017 № 5 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Поселок Морской» для личных и бытовых нужд»  как противоречащее действующему законодательству.
             2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»
С.В. Козырь
[bookmark: _GoBack]